
Katowice, 19.11.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.152.2013.DW 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: DZP.381.152.2013.DW), 

którego przedmiotem jest „Dostawa usługi wsparcia serwisowego do posiadanego przez 

Zamawiającego oprogramowania VMware oraz sprzętu Dell”. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907), w związku z otrzymanymi pytaniami  do treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

 Pytanie Wykonawcy : 

„Proszę o podanie nr kontraktu dla załącznika 2A do SIWZ DZP.381.152.2013.DW” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nr kontraktu: 41054110 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 

SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

         mgr  Justyna Rutkowska- Zawada  
 


